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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TORTA FRANCESCA 02/04/93  611328 291 TOCSSI

ALESINA CAROLA 28/08/93  622651 9.9992 TOCHISI

BELJULI VANESSA 19/11/94  632891 9.9993 TOCSSI

BIANCHETTI ELISA 14/05/97  623020 9.9994 TOCSSI

CIPOLLARO FEDERICA 19/12/94  617283 9.9995 TOCHISI

GRILLONE ALESSIA 26/08/97  630676 9.9996 TOCSSI

QUEIROLO FRANCESCA 18/02/97  612007 9.9997 TOCSSI

ROSSO BEATRICE MARIA 07/04/97  616157 9.9998 TOCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  7turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 8atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  4

 7

atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08



22/01/2012

Gran Premio Giovani

CANTALUPA - Campionato Regionale Cadetti Giovani PFioretto femminile 15:03Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TORTA FRANCESCA 611328 V V V  1,000  7  15TOCS

 2 CIPOLLARO FEDERICA 617283 3 1 4  0,000 -7  8TOCHI

 3 BIANCHETTI ELISA 623020 1 V V  0,670  4  11TOCS

 4 BELJULI VANESSA 632891 4 V 1  0,330 -4  10TOCS

 2Girone N.

 1 QUEIROLO FRANCESCA 612007 3 2 1  0,000 -9  6TOCS

 2 ROSSO BEATRICE MARIA 616157 V V V  1,000  8  15TOCS

 3 ALESINA CAROLA 622651 V 2 3  0,330 -2  10TOCHI

 4 GRILLONE ALESSIA 630676 V 2 V  0,670  3  12TOCS
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 616157 ROSSO BEATRICE MARIA TOCS Qualificata 1,00  8  15  7 1 1  2

 611328 TORTA FRANCESCA TOCS Qualificata 1,00  7  15  8 2 2  1

 623020 BIANCHETTI ELISA TOCS Qualificata 0,67  4  11  7 3 3  1

 630676 GRILLONE ALESSIA TOCS Qualificata 0,67  3  12  9 4 4  2

 622651 ALESINA CAROLA TOCHI Qualificata 0,33 -2  10  12 5 5  2

 632891 BELJULI VANESSA TOCS Qualificata 0,33 -4  10  14 6 6  1

 617283 CIPOLLARO FEDERICA TOCHI Qualificata 0,00 -7  8  15 7 7  1

 612007 QUEIROLO FRANCESCA TOCS Eliminata 0,00 -9  6  15 8 8  2
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TORTA FRANCES - TOCS (TORINO)

 1 ROSSO  BEATRI - TOCS (TORINO)

 8  -

ALESINA CAROL - TOCHI (CHIVASSO)

GRILLONE ALES - TOCS (TORINO)

BIANCHETTI EL - TOCS (TORINO)

BELJULI VANES - TOCS (TORINO)

CIPOLLARO FED - TOCHI (CHIVASSO)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 611328 TORTA FRANCESCA1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.02/04/93

 616157 ROSSO BEATRICE MARIA2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/04/97

 623020 BIANCHETTI ELISA3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.14/05/97

 622651 ALESINA CAROLA4 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO28/08/93

 630676 GRILLONE ALESSIA5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/08/97

 632891 BELJULI VANESSA6 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.19/11/94

 617283 CIPOLLARO FEDERICA7 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO19/12/94

 612007 QUEIROLO FRANCESCA8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.18/02/97
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